[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ   РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    10.03.2023  №  59-р

	О перекрытии дорожного движения в связи с мероприятиями, посвящёнными 80-летию освобождения Холм-Жирковского района от немецко-фашистских захватчиков

В связи с проведением мероприятий, посвящённых 80-летию освобождения Холм-Жирковского района от немецко-фашистских захватчиков

1. Директору муниципального казённого предприятия «Холм-Жирковское ЖКХ» Холм-Жирковского района Смоленской области А.Н. Орлову организовать перекрытие движения транспортных средств на территории пгт. Холм-Жирковский 15.03.2023 с 11-30 до 13-00 по улицам Нахимовская (от здания Сбербанка), Карла Маркса (до здания Холм-Жирковской участковой больницы ОГБУЗ «Сафоновская ЦРБ») по согласованию с отделением ГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Сафоновский».
2. Рекомендовать отделению ГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Сафоновский» организовать контроль перекрытия улиц, обеспечить соблюдение водителями транспортных средств безопасности дорожного движения.
3. Отделу по информационной политике Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (Е.В. Михайлова) разместить настоящее распоряжение в официальном сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить заместителя Главы муниципального образования – главного архитектора Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (А.А. Чевплянский).
5. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский район»
Смоленской области                                                                               А.М. Егикян

image1.jpeg